
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Café de la Station
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Patton
ETTELBRUCK, J-F Kennedy
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
COLMAR-BERG, Centre
COLMAR-BERG, Usines
BISSEN, Op der Millen
BISSEN, Geiwels
BISSEN, Henckels
COLMAR-BERG, Goldbierg
COLMAR-BERG, Faubourg
ROOST, Rouscht
BISSEN, Beim Steekräiz
BISSEN, Beim Maes
BISSEN, Route de Roost (arrêt provisoire)
BISSEN, Kräizung
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare
USELDANGE, Beim Priorat
USELDANGE, Bei der Buerg
USELDANGE, Beim Gärdner
RIPPWEILER, Beim Nössert
NOERDANGE, Ale Pompjesbau
NOERDANGE, Bei der Post
NOERDANGE, A Batzent
NIEDERPALLEN, Veräinsbau
NIEDERPALLEN, Ditzebierg
REDANGE-SUR-ATTERT, Solupla
REDANGE-SUR-ATTERT, Schleisschen

6292

A

#

14:42
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53
14:53
14:54
14:57
14:58

|
|
|
|
|

15:02
15:03
15:06
15:07
15:07
15:08

6294

A

#

14:42
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53
14:53
14:54
14:57
14:58
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08

|
|
|
|
|
|

15:08
15:12
15:13
15:17
15:17
15:18
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A = lu-ve scolaires

Diekirch - Ettelbruck - RedangeK10
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026 AP2025/563 rec IV du 18.09.2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BISSEN, Route de Roost (arrêt provisoire)
REDANGE-SUR-ATTERT, Schleisschen
REDANGE-SUR-ATTERT, Solupla
NIEDERPALLEN, Ditzebierg
NIEDERPALLEN, Veräinsbau
NOERDANGE, A Batzent
NOERDANGE, Bei der Post
NOERDANGE, Ale Pompjesbau
RIPPWEILER, Beim Nössert
USELDANGE, Beim Gärdner
USELDANGE, Bei der Buerg
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen
BISSEN, Kräizung
BISSEN, Beim Maes
BISSEN, Beim Steekräiz
ROOST, Rouscht
COLMAR-BERG, Faubourg
COLMAR-BERG, Goldbierg
SCHIEREN, Porte de Schieren
SCHIEREN, Neie Wee
SCHIEREN, Vali's Plaz
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Prince Henri
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Café de la Station
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Fielserstrooss
GILSDORF, Ackerbauschoul
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière

3599

A

#

07:13
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:14
07:14
07:15
07:18
07:19
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28

|
|
|
|
|
|
|
|

07:31

3491

A

#

06:55
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
07:00
07:03
07:06
07:07
07:10
07:11
07:16

|
|
|

07:22
07:22

|
|
|

07:26
07:28
07:30
07:32
07:34
07:35
07:37
07:39
07:42
07:44
07:46

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A = lu-ve scolaires

Redange - Ettelbruck - DiekirchK10
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026 AP2025/563 rec IV du 18.09.2025




